
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4262324 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 670 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný a světlý byt 1+1 o užitné ploše 33 m2,
umístěný ve 3. patře cihlového domu ve vyhledávané lokalitě Stará
Role. Díky své poloze nabízí klidné a tiché bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu. Byt prošel rozsáhlou
rekonstrukcí, přičemž důraz byl kladen na vysokou kvalitu
provedení a funkčnost, což zajišťuje komfortní a příjemné bydlení.
Jeho předností je, kromě kvalitní cihlové stavby, také výhodná
orientace, která zajišťuje mnoho denního světla a příjemnou teplotu
během celého roku. Byt představuje zajímavou příležitost jak pro
individuální bydlení, tak i jako výhodnou investici s potenciálem
dlouhodobého výnosu díky nízkým provozním nákladům a žádané
lokalitě. Neztrácejte čas hledáním jinde a pojďte se přesvědčit o
kouzle tohoto bytu, který je ihned k dispozici a připraven nového
majitele uvítat ve svých prostorách.

ID inzerátu ESO: 4262324
Inzerát vydán: 15.07.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900878491
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 878491

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Krejčíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


